
장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

3000

경제개발비 10,631,000 10,471,000 160,000

[국      1,570,000  도          3,600  양              0 ]

[시      9,057,400  채              0  교              0 ]

3400

교통관리비 10,631,000 10,471,000 160,000

[국      1,570,000  도          3,600  양              0 ]

[시      9,057,400  채              0  교              0 ]

3410

교통관리 10,631,000 10,471,000 160,000

[국      1,570,000  도          3,600  양              0 ]

[시      9,057,400  채              0  교              0 ]

3415

주차장관리 5,283,080 5,123,080 160,000

200

사업예산 1,113,038 1,586,971 △473,933

220

자체사업 1,113,038 1,586,971 △473,933

401

시설비및부 1,113,038 1,586,971 △473,933

대비

1,113,038 1,586,971 △473,933 01 시설비

ㅇ죽도어시장앞 인도확장(주차장설치)               

  - 시설비 전액감                   -473,933,000원 = △473,933

400

예비비등 4,094,238 3,460,305 633,933

410

예비비 4,068,936 3,440,305 628,631
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장:(3000)경제개발비 관:(3400)교통관리비 항:(3410)교통관리 세세항:(220)자체사업 [단위:천원]세항:(3415)주차장관리



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

801

예비비 4,068,936 3,440,305 628,631 ㅇ주차장관리 예비비                               

      경정(4,068,936,000원)-기정(3,440,305,000원)                628,631=

420

기타 25,302 20,000 5,302

802

반환금기타 25,302 20,000 5,302

3,787 0 3,787 01 국고보조금반환금

ㅇ2003 버스승강장 태풍피해복구         3,786,350원 = 3,787

1,515 0 1,515 02 시·도비보조금반환금

ㅇ2003 버스승강장 태풍피해복구         1,514,540원 = 1,515

3416

기타교통사업 5,347,920 5,347,920 0

[국      1,570,000  도          3,600  양              0 ]

[시      3,774,320  채              0  교              0 ]

400

예비비등 23,555 23,555 0

410

예비비 14 23,555 △23,541

801

예비비 14 23,555 △23,541 ㅇ기타교통사업 예비비                             

      경정(14,000원)-기정(23,555,000원)                          △23,541=
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장:(3000)경제개발비 관:(3400)교통관리비 항:(3410)교통관리 세세항:(410)예비비 [단위:천원]세항:(3415)주차장관리



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

420

기타 23,541 0 23,541

802

반환금기타 23,541 0 23,541

20,641 0 20,641 01 국고보조금반환금

ㅇ2003 어린이보호구역 정비사업        13,390,190원 = 13,391

ㅇ2003 교통시설 태풍피해복구           7,250,000원 = 7,250

2,900 0 2,900 02 시·도비보조금반환금

ㅇ2003 교통시설 태풍피해복구           2,900,000원 = 2,900
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10,631,000 10,471,000 160,000세  출  합  계

장:(3000)경제개발비 관:(3400)교통관리비 항:(3410)교통관리 세세항:(420)기타 [단위:천원]세항:(3416)기타교통사업


